



**Øre- Næse- Halsklinikken i Greve
ApS**

Håndværkervænget 15
2670 Greve
CVR-nr. 27522459

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.12.2020

Christel Bræmer Lajer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Øre- Næse- Halsklinikken i Greve ApS
Håndværkervænget 15
2670 Greve

CVR-nr.: 27522459

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Christel Bræmer Lajer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som øre-, næse- og halsklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.146 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30.09.2020 udviser en egenkapital på 1.290 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.204.982	2.549.165
Personaleomkostninger	1	(1.693.379)	(1.662.290)
Af- og nedskrivninger	2	(49.672)	(87.068)
Driftsresultat		1.461.931	799.807
Andre finansielle indtægter	3	6.511	0
Andre finansielle omkostninger	4	(2.265)	(5.348)
Resultat før skat		1.466.177	794.459
Skat af årets resultat	5	(322.930)	(175.365)
Årets resultat		1.143.247	619.094
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.100.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		43.247	19.094
Resultatdisponering		1.143.247	619.094

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.583	176.513
Materielle aktiver	7	149.583	176.513
Anlægsaktiver		149.583	176.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		516.233	424.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		482.411	0
Udskudt skat		11.419	15.267
Andre tilgodehavender		151.035	140.859
Tilgodehavender		1.161.098	580.299
Likvide beholdninger		685.130	542.197
Omsætningsaktiver		1.846.228	1.122.496
Aktiver		1.995.811	1.299.009

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		62.341	19.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	200.000
Egenkapital		1.287.341	344.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.680	184.504
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	297.185
Skyldig skat		0	2.308
Skyldige sambeskatningsbidrag		319.082	176.487
Anden gæld		273.708	294.431
Kortfristede gældsforpligtelser		708.470	954.915
Gældsforpligtelser		708.470	954.915
Passiver		1.995.811	1.299.009
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.094	200.000	344.094
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	43.247	1.100.000	1.143.247
Egenkapital ultimo	125.000	62.341	1.100.000	1.287.341

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.436.239	1.367.122
Pensioner	219.238	222.340
Andre omkostninger til social sikring	20.008	21.744
Andre personaleomkostninger	17.894	51.084
	1.693.379	1.662.290
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	49.672	87.068
	49.672	87.068

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.084	0
Renteindtægter i øvrigt	2.427	0
	6.511	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.454
Renteomkostninger i øvrigt	2.265	1.894
	2.265	5.348

5 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	319.082	176.487
Ændring af udskudt skat	3.848	(1.122)
	322.930	175.365

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.980.000
Kostpris ultimo	1.980.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.980.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.980.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	600.615
Tilgange	22.742
Kostpris ultimo	623.357
Af- og nedskrivninger primo	(424.102)
Årets afskrivninger	(49.672)
Af- og nedskrivninger ultimo	(473.774)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.583

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speciallægen CB Lajer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
